

Wyszków, dnia 4/05/2018

DEZ/Z/341/ZP- 9/2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa aparatu RTG do SPZZOZ w Wyszkowie w ramach projektu „Wyposażenie SPZZOZ w Wyszkowie w nowoczesną aparaturę medyczną”, nr konkursu RPMA.06.01.00-IP.01-14-065/17, Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: pkt 3: Czy Zamawiający dopuści aparat o minimalnej wysokości blatu w pozycji poziomej 76 cm? Różnica 6 cm nie jest duża nie będzie wpływać na własności użytkowe aparatu. Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: pkt 4: Czy Zamawiający dopuści aparat o zakresie zmian wysokości blatu w pozycji poziomej 24 cm ? Różnica 1 cm jest różnicą pomijalną a zakres regulacji od 76 do 100 cm pokrywa potrzeby obrazowania w pełnym zakresie. Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany zakres zmian w wysokości blatu pod warunkiem zachowania warunków granicznych pozostałych punktów SIWZ.

Pytanie 3: pkt 13: Czy Zamawiający dopuści aparat o zakresie zmian odległości SID 115-150 cm? Zakres 115 -150 cm pozwoli na wykonanie większości wymaganych procedur. Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: pkt 14: Czy Zamawiający dopuści aparat odległości kasety od blatu stołu 78 mm ? Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: pkt 24: Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością skonfigurowania jednego monitora do poglądu w sali badań? Oprogramowanie pozwala na przedstawienie wszystkich potrzebnych informacji na jednym monitorze. Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: pkt 30: Czy Zamawiający dopuści aparat z prędkością fluoroskopii pulsacyjnej od 5 do 12 obr/s ? Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu, a nie wpłynie na właściwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: pkt 32: Czy Zamawiający dopuści aparat z prędkością akwizycji zdjęć seryjnych w radiografii 2 obr/s? Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli

złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu, a nie wpłynie na właściwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: pkt 36: Prosimy o wykreślenie punktu ze względu na powielenie wymagania z punktu 32.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wykreśla pkt.36 ze względu na powielenie wymagania z punktu 32.

Pytanie 9: pkt 37: Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcją DSA o prędkości 2 obr/s ? Wyrażenie zgody na zaoferowanie aparatu z powyższym parametrem pozwoli złożyć ofertę co zwiększy konkurencyjność przetargu, a nie wpłynie na właściwości diagnostyczne aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy l.p. I 3): Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z minimalną wysokością blatu stołu w pozycji poziomej 75 cm, przy założeniu zakresu zmian wysokości blatu min. 60 cm? Różnica w minimalnej wysokości blatu jest bardzo mała, natomiast zakres zmian wysokości jest ponad 3 razy większa od wymogu Zamawiającego, co jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 (dotyczy l.p. I 13): Czy Zamawiający chcąc mieć możliwość swobodnego wykonywania zdjęć, także kostno- płucnych, bez konieczności używania dodatkowego statywu kostno- płucnego, będzie wymagał odległości ognisko- film FFD 180 cm? Alternatywnie czy Zamawiający wprowadzi następującą punktację:

Wartość wymagana: 0 pkt

≥180 cm- 10 pkt

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 (dotyczy l.p. I 14): Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z odległością blat stołu- powierzchnia kasety 82 mm? Parametr nie jest parametrem kluczowym przy wykonywaniu ekspozycji, a zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej oferty innym istotnym oferentom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 (dotyczy l.p. I 18): Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeśli aparat usuwa kratkę przeciwrozproszeniową z pola ekspozycji automatycznie, motorowo (np. przy badaniach pediatrycznych)? Jest to rozwiązanie bardziej nowoczesne niż wymóg Zamawiającego, gdyż nie wymaga od operatora dodatkowych czynności manualnych związanych z wyjęciem kratki, a także zabezpiecza ją przed ewentualnym uszkodzeniem jej przez użytkownika. Powyższe rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 (dotyczy l.p. IV 5 i 7): Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z mocą dużego ogniska 80 kW i szybkością chłodzenia anody 125 kHU/min? Różnice są pomijalnie małe i nie będą odczuwalne dla operatora.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 7/05/2018 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **7/05/2018 roku o godz. 10:15**.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszowie

mgr Cecylia Domżała